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@@ REPUBLIKA E SHOIPERISE

Dty o UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

REKTORATI
Nr. \ZQPU Prot. Vioré, mé 30.10.2018
Vendim

Nr. 8, daté 30.10.2018

PER
RI - MIRATIMIN E PLANIT STRATEGJIK 2018- 2024 SIPAS SUGJERIMEVE TE BA
TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI” VLORE

NE mbéshtetje t& neni 40 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisg”, si dhe né sugjerimet e béra nga ana e

Bordit t&¢ Administrimit t& Universiteti “Ismail Qemali” Vlorg, gjaté mbledhjes sé datés 12.10.2018,
Rektorati né mbledhjen e datés 09.10.2018

VENDOSI :

1. T€ ri- miratojé “ Planin Strategjik 2018- 2024” t& Universitetit ** Ismail Qemali”, Vloré.

2. Ky vendim i pércillet Bordit t& Administrimit pér miratim t&é métejshém.
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Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Eeb-site: 8&&.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al



